Комитет образования

Администрации Шимского муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Медведь

Приказ

№   88                                                                                               от 01.09.2023

с. Медведь

О создании бракеражной комиссии

на 2023-2024 учебный год

 В целях осуществления контроля организации питания обучающихся,

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических

требований при приготовлении и раздаче пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию по контролю за качеством поступающих

продуктов, за соблюдением условий их хранения и сроков реализации,

качеством подготовки пищи и сроков ее реализации комиссию в следующем

составе:

председатель комиссии: Ткаченко Е.Б., заместитель директора по АХЧ.

Члены комиссии:

Тупицина Е.Ф., заместитель директора по ВР;

Пануш А.В., заведующая хозяйством;

Миронова Л.Н., педиатр Шимской ЦРБ (по согласованию);

Шемякина Э.Е., представитель родительского сообщества.

2.Членам комиссии:

2.1. Ежедневно в журнале отмечать качество готовой продукции, норму

выхода готовых блюд.

2.2.Ответственность  за ведение журнала  возложить на Пануш А.В.

2.3. В соответствии с планом, осуществлять периодические проверки

закладки продуктов, условий хранения, качества поступающих продуков,

качество выхода продуктов питания и готовых блюд.

2.4. Ежеквартально предоставлять директору отчет о результатах

проведенной работы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

          Директор                                                    Г.О.Данилова

		2023-09-05T10:39:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С. МЕДВЕДЬ